
Aplikanti per mesimdhenes te reorise profcsionale duhet te plotesoje kriteret e posacme si vijon: 

a) te kete zotesi te plotc per le vcpruar; 
b) tc jete ne kushte shendetesore qe e lejojnc te kryejc detyren; 
c) tc mos jete i denuar me vendim te formes se prere per kryerjen e vepravc penale; 
d) re mos ketc ndaj tij rnasa disiplinore qe nuk jane shuar; 
e) re dernonstroje vlera te larta te erikes, sjelljes dhc kornunikimit; 
f) tc demonstroje aftes: re punes ne grup dhc re motivimit 

Aplikanti du bet te plotesoje kriteret e pcrgjithshme si vijon: 

1. Krirci et e pergjithshme dhe kriteret e posacrne 

'Ne zbatim te ligit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit"; re ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shq ipcrise,,; Le vendimit te Keshillit te Ministrave nr. 554, 
date 3 J .7.2019, "Per krijimin, menyren e organizimit dhe funksionirnit te te Agjencisc Kombetare 
te punesimit dhe aftesive"; te udhezimit nr.14, date 27.5.202L "Per menyren e organizimit dhe 
veprimtarirrc c ofruescve publikc te arsimit dhe formimit profesional", 

Shkolla "Hermann GmeinerTirane, ju njofton krij imin e vendcve le lira per poziciorret : 

• 1 (nje) mesimdhenes te teorise profesionale.Teknologji Informacioni dhe Kornunikimi 
• 1 (nje) mesimdhenes i teorise profesionalc Teknologji Informacioni dhe Komunikimi, mesues 

zevendesues (lejc lindje), deri me date 14.06.2024 

DREJTORISE SE SJIERBll\lEVIT l\lB~2SHTETESE 

DRE.JTOlUSE SE 1\'1.ARitDIIENIEVE ME PUJlLIKUN 

AGJENC:lS,E KOMllETARE TE PlJNESfMJT DIIE A~'TESJVE 

Njoftim per vend te lire. Lend a: 

Tirane, me 6.09.2023 Nr,.f 6.prot. 

SHKOLLA E MESME PROFESIONALE "HERMANN GMEINER" 

xuxis mu E Fl.\A.'\L\ \ E mu: El{O:'-.'O.\l!SE 

AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 
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g) cetifikatcn ose deshrnine per nivelin e. njohurive nc teknologjine e informacionir: 
h) vertetimin c gjendjcs shendctesore; 
i) vertctirnin e gjendjes gjyqesore; 
j) vertetimin nga puncdhenesi i fund it, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi 
k) te paktcn njc rekomand im ose vleresim pune nga puncdhenos tc meparshem 
3. Te gjitha doknmentet duhet le jene origjinale ose kopjo te norerizuara te tyre. 
Doknmentet ne gjuhe te huaj duhet te jene te perkthycr» dhe te noterizuara , 
4. Dokumentet e apl ikirnit dorezohcn ne. zyrcn e protokollit te shkolles, brenda datesfi'f.D5.2023 

diplornen; 
I ibrezen c pun cs; 
cdo dokumentacion tjeter qe vertcton kualifikirnet, trajnimet apo le tjera te permendura nc 
CV; 

Dokumentet c apf ikimit 

2. Dosja e aplikimit, c cila permban dokurnentacionin e kerkuar, sipas njoftimit te vend it te lire, 
duhct te perfshije: 

a) letermotivimin per pozicionin; 
b) jetcshkrimin (Cv-nc); 
c) karten e idcntitetit; 
d) 
e) 
f) 

a) tc kete diplomc te nivelit master profesional ose tc barasvlcrshrne 116 le nieiren fushc me 
kulifik imin profcsional tc kerkuar: 
b) Te keie re pakten I (nje) vit pervoje pune ne fushen, ne te cilen ka kryer studirnct; 
c) Te njohe dhc le perdore teknologjine c informacionit; 
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